
• MUNIC1PIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETONº 711/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições do art. 7º, da
Lei Municipal nº 2950/2002 e considerando o requerimento protocolado sob nº
247/2014-DRH

DECRETA

Fica concedida à Professora MARCIA GALLI, promoção para o Cargo de
Professor - Classe C, mantendo os respectivos avanços individuais, a partir de 1º de
setembro de 2014, considerando a conclusão de curso de pós-graduação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 18 de setembro de 2014.

o ANTELM~
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mai!:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	• 
	MUNIC1PIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
	DECRETO Nº 711/2014 
	o ANTELM~ 

	Images
	Image 1
	Image 2



